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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА
ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СЛУЖБЕНО ГЛАСИЛО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за воспоставување на Службено гласило на
Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 20.05.2015
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-2087/1 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 20.05.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и втората седница
одржана на ден 20.05.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ
НА СЛУЖБЕНО ГЛАСИЛО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

Член 1
Во Одлуката за воспоставување на Службено гласило на Општина Гази Баба, бр.07-565/6 од

15.02.2006 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.1/06), во член 6 став (2) зборовите
''Бул.''Александар Македонски'' ББ'' се заменуваат со зборовите ''ул.''Архимедова'' бр.2''.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-2003/3 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.05.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА
ОДЛУКАТА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА

ИСПЛАТА НА НАДОМЕСТОК, ЗА ПРЕТРПЕНА ШТЕТА ОД ПРИРОДНА
НЕПОГОДА (НЕВРЕМЕ) НА 23.06.2013 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за
исплата на надоместок, за претрпена штета од природна непогода (невреме) на 23.06.2013 година, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 20.05.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-2087/2 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 20.05.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на
Oпштина Гази Баба'' бр.4/06), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и втората седница одржана на
ден 20.05.2015 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ИСПЛАТА НА НАДОМЕСТОК,

ЗА ПРЕТРПЕНА ШТЕТА ОД ПРИРОДНА НЕПОГОДА
(НЕВРЕМЕ) НА 23.06.2013 ГОДИНА 

Член 1
Во Одлуката за одобрување на финансиски средства за исплата на надоместок, за претрпена штета

од природна непогода (невреме) на 23.06.2013 година, бр.09-1747/4 од 30.04.2015 година (''Службен
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.6/15), во член 1 бројот ''88.516,00'' се заменува со бројот ''72.493,00''.

Член 2
Во член 2 став (1), во табеларниот преглед:

СЕ БРИШЕ.

Редните броеви: ''5'', ''6'', ''7'', ''8'', ''9'', ''10'' и ''11'', стануваат редни броеви:    ''4'', ''5'', ''6'', ''7'',
''8'', ''9'' и ''10''.

Член 3
Во член 2 став (1), во делот на ''проценета штета'' бројот ''590.097,30'' се заменува со бројот

''483.279,9'' а во делот на ''износ за исплата (15%)'' бројот ''88.516,00'' се заменува со бројот
''72.493,00''.

Член 4
Одлуката да се достави до секторот за финансиски прашања.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-2003/4 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.05.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.

р.б. име и презиме /назив на субјект проценета штета износ за исплата (15%)
.... ........................ .................... ..................

4. ГОЈЧЕ СТЕВКОВСКИ 106.817,40 16.023,00
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
ДОПОЛНИТЕЛЕН КРИТЕРИУМ ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА

ПОДРАЧЈАТА НА ОБЛИЦИТЕ НА МЕСНАТА САМОУПРАВА,
ПРИ СПРОВЕДУВАЊЕ НА ИЗБОРИ ЗА СОВЕТИТЕ НА

ОБЛИЦИТЕ НА МЕСНАТА САМОУПРАВА 

1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на дополнителен
критериум за определување на подрачјата на облиците на месната самоуправа, при спроведување на
избори за советите на облиците на месната самоуправа, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 20.05.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-2087/3 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 20.05.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на Триесет и втората седница
одржана на ден 20.05.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА ДОПОЛНИТЕЛЕН КРИТЕРИУМ ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ПОДРАЧЈАТА

НА ОБЛИЦИТЕ НА МЕСНАТА САМОУПРАВА, ПРИ СПРОВЕДУВАЊЕ НА
ИЗБОРИ ЗА СОВЕТИТЕ НА ОБЛИЦИТЕ НА МЕСНАТА САМОУПРАВА 

Член 1
Во Одлуката за утврдување на дополнителен критериум за определување на подрачјата на облиците

на месната самоуправа, при спроведување на избори за советите на облиците на месната самоуправа,
бр.09-1747/5 од 30.04.2015 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.6/15), во член 4, кај точка
11 ''точката'' се заменува со ''запирка'' и се дополнува текстот со:''12.Бул.''Александар Македонски'' -
1, 3, 9, 13, 35, 45 и 47''. 

Член 2
Во член 11, точката 7 се менува и гласи:''Јужно моравски бригади (Камник) - сите''.

Член 3
Во член 25 точка 1, по улица ''15'', се дополнува текстот со улица ''16''.

Член 4
Одлуката да се достави до облиците на месната самоуправа на подрачјето на Општина Гази Баба.

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-2003/5 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.05.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
УСЛОВИ ЗА НАЧИНОТ НА  ГРАДЕЊЕ, ВО СЕЛО JУРУМЛЕРИ

- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА КОЕ НЕМА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на услови за начинот на градење, во село Јурумлери -
Општина Гази Баба, за кое нема урбанистички план, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 20.05.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-2087/4 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 20.05.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 78 став (5) од Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник
на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 22 став (1) точка
1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и втората седница одржана на ден 20.05.2015 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА УСЛОВИ ЗА НАЧИНОТ НА
ГРАДЕЊЕ, ВО СЕЛО JУРУМЛЕРИ - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

ЗА КОЕ НЕМА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

Член 1
Општиот акт за село Јурумлери се изготвува согласно Програмата за изменување и дополнување на

Програма за Урбано планирање "Ф" на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, бр.07-2289/28 од
30.05.2014 година ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.6/14) и Програмата за Урбано планирање
"Ф" на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, бр.07-5006/25 од 22.12.2014 година (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.14/14).

Член 2
Текстот на одлуката е утврдена од комисијата назначена од Градоначалникот на Општина Гази Баба,

со решение број 08-2695/1 од 27.06.2014 година и за истата е добиена согласност од Министерството за
транспорт и врски, бр.24-6371 од 05.05.2015 година.

Член 3
Одлуката за Општ акт за село Јурумлери е изготвена од правното лице ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ -

Битола кое поседува лиценца (бр.0023), согласно член 18 од Законот за просторно и урбанистичко
планирање (''Службен весник на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13
и 42/14).

Член 4
Општиот акт за село содржи: 

- текстуален дел:
Вовед

1. Географско и геодетско определување на подрачјето на планскиот опфат со граници и површина
2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат 
3. Опис на намени според дефинирани наменски зони
4. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите
5. Начин на реалаизација на инфраструктурни водови и градби
6. Просторна организација и услови за градење во селско-стопански двор
7. Сообраќајни услови и поврзаност

- нумерички дел:
Билансни показатели; и 
- графички прилози:

1. Пошироко опкружување на селото  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 10000
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2. Извод од претходно изготвена планска документација  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 2500
3. Катастарска подлога со граница на плански опфат  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 2500
4. Граница на плански опфат на селото, наменски зони и 
сообраќајна поврзаност со поширокото опкружување  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 2500

Член 5
Графичкиот прилог од Општиот акт е изработен на заверени дигитализирани катастарски планови -

архивски оригинал.

Член 6
Со одлуката за Општ акт за село Јурумлери  се утврдува граница на плански опфат на село со вкупна

површина од 178,69 ха. Границата на селото графички и текстуално е опишана со дефинирани координати
на прекршни точки.

На графичките прилози, границата на планскиот опфат е прикажана со линија која ги поврзува сите
прекршни точки, означени со редни броеви од Т1 до Т196, а за секоја точка табеларно се дадени следните
параметрите по x и y координати:

T1 X=546831.8842 Y=646821.3928 
T2 X=546853.2873 Y=646809.3522 
T3 X=546912.1527 Y=646775.0971 
T4 X=546970.6716 Y=646740.6464 
T5 X=546898.5100 Y=646573.8050 
T6 X=546887.0690 Y=646553.3260 
T7 X=546843.5100 Y=646488.9410 
T8 X=546823.7350 Y=646457.5080 
T9 X=546758.5069 Y=646356.6158 

T10 X=546741.7020 Y=646369.4220 
T11 X=546720.4630 Y=646385.4930 
T12 X=546705.0450 Y=646394.7370 
T13 X=546659.1030 Y=646422.4720 
T14 X=546605.3480 Y=646452.4720 
T15 X=546507.6830 Y=646502.9680 
T16 X=546496.4620 Y=646508.7790 
T17 X=546305.5770 Y=646609.8870 
T18 X=546228.4300 Y=646651.0600 
T19 X=546129.3900 Y=646707.3570 
T20 X=546110.5300 Y=646715.7740 
T21 X=545992.9460 Y=646779.8760 
T22 X=545964.7020 Y=646797.5940 
T23 X=545944.6570 Y=646812.1310 
T24 X=545907.0440 Y=646842.8130 
T25 X=545872.7850 Y=646868.8620 
T26 X=545809.8750 Y=646915.1470 
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T27 X=545746.0350 Y=646967.4870 
T28 X=545722.9510 Y=646983.2280 
T29 X=545681.2660 Y=647015.9180 
T30 X=545652.4080 Y=647037.8410 
T31 X=545597.4417 Y=647080.0424 
T32 X=545596.1800 Y=647077.9010 
T33 X=545565.6140 Y=647101.2700 
T34 X=545559.8890 Y=647105.2630 
T35 X=545534.8550 Y=647126.8820 
T36 X=545429.1140 Y=647207.8290 
T37 X=545431.2770 Y=647217.0870 
T38 X=545435.8900 Y=647244.7340 
T39 X=545434.0550 Y=647245.7270 
T40 X=545436.1990 Y=647270.9800 
T41 X=545437.7540 Y=647293.7220 
T42 X=545435.6610 Y=647320.0600 
T43 X=545431.2590 Y=647343.9030 
T44 X=545416.9970 Y=647391.6100 
T45 X=545411.7250 Y=647408.8750 
T46 X=545395.2510 Y=647435.5230 
T47 X=545388.5430 Y=647446.7740 
T48 X=545376.6160 Y=647466.5830 
T49 X=545372.3125 Y=647473.8882 
T50 X=545392.7750 Y=647483.8408 
T51 X=545453.5360 Y=647483.6590 
T52 X=545467.4560 Y=647482.6430 
T53 X=545481.9330 Y=647482.1970 
T54 X=545500.1080 Y=647482.6350 
T55 X=545515.5500 Y=647483.9730 
T56 X=545533.6530 Y=647486.4450 
T57 X=545547.6800 Y=647489.1840 
T58 X=545563.9970 Y=647493.3210 
T59 X=545599.2229 Y=647501.1728 
T60 X=545685.6787 Y=647547.0047 
T61 X=545711.1580 Y=647577.4360 
T62 X=545720.5390 Y=647588.5760 
T63 X=545728.0660 Y=647598.4170 
T64 X=545738.3100 Y=647613.1640 
T65 X=545748.9460 Y=647631.0640 
T66 X=545758.7430 Y=647649.5290 
T67 X=545767.2910 Y=647667.9620 
T68 X=545771.8270 Y=647679.0450 
T69 X=545776.7060 Y=647692.7280 
T70 X=545788.0870 Y=647721.1850 
T71 X=545791.0470 Y=647729.2110 
T72 X=545796.4070 Y=647742.3500 
T73 X=545801.6510 Y=647754.8340 
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T74 X=545813.7970 Y=647784.3990 
T75 X=545830.8950 Y=647826.6170 
T76 X=545831.6959 Y=647828.5984 
T77 X=545996.1602 Y=647800.6085 
T78 X=546009.8230 Y=647864.8910 
T79 X=546013.9730 Y=647882.4330 
T80 X=546004.2240 Y=647892.6160 
T81 X=546010.4440 Y=647905.9110 
T82 X=546052.3500 Y=647994.8710 
T83 X=546095.9470 Y=647976.1420 
T84 X=546088.3740 Y=647957.6630 
T85 X=546130.8400 Y=647948.3900 
T86 X=546172.3500 Y=647938.1660 
T87 X=546160.0940 Y=647894.8100 
T88 X=546148.2010 Y=647852.4350 
T89 X=546139.7300 Y=647854.6470 
T90 X=546114.8520 Y=647757.2280 
T91 X=546114.1440 Y=647752.2660 
T92 X=546093.1950 Y=647756.1150 
T93 X=546078.5030 Y=647759.4180 
T94 X=546049.5820 Y=647668.0550 
T95 X=546083.5700 Y=647658.7020 
T96 X=546080.1460 Y=647648.4400 
T97 X=546035.8401 Y=647536.8440 
T98 X=546001.6770 Y=647556.8776 
T99 X=545960.1624 Y=647462.0814 

T100 X=545916.4655 Y=647369.8365 
T101 X=546002.3514 Y=647306.3350 
T102 X=546042.7890 Y=647279.2355 
T103 X=546138.7117 Y=647395.3583 
T104 X=546178.8985 Y=647452.7325 
T105 X=546160.3952 Y=647463.5478 
T106 X=546199.1781 Y=647528.4131 
T107 X=546228.6860 Y=647564.0310 
T108 X=546255.8220 Y=647599.9740 
T109 X=546297.1720 Y=647657.1460 
T110 X=546283.3960 Y=647674.3200 
T111 X=546322.1710 Y=647718.5480 
T112 X=546371.3212 Y=647797.6384 
T113 X=546418.8940 Y=647784.4410 
T114 X=546491.8010 Y=647766.4130 
T115 X=546553.1430 Y=647751.1220 
T116 X=546561.5860 Y=647747.9510 
T117 X=546666.2250 Y=647716.1470 
T118 X=546742.0550 Y=647692.2680 
T119 X=546797.0250 Y=647676.1840 
T120 X=546818.9620 Y=647667.3550 
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T121 X=546843.6020 Y=647662.0300 
T122 X=546889.3930 Y=647649.6420 
T123 X=546941.1720 Y=647630.2120 
T124 X=546997.8990 Y=647613.8810 
T125 X=547000.2610 Y=647655.9830 
T126 X=547001.9150 Y=647684.4280 
T127 X=547033.0510 Y=647800.9100 
T128 X=547122.2006 Y=647756.3082 
T129 X=547237.9709 Y=647699.8309 
T130 X=547214.5870 Y=647689.1580 
T131 X=547160.3310 Y=647664.1990 
T132 X=547154.4711 Y=647660.3965 
T133 X=547145.2960 Y=647642.6310 
T134 X=547143.8579 Y=647578.1889 
T135 X=547167.4726 Y=647562.1642 
T136 X=547196.2463 Y=647563.2892 
T137 X=547192.8550 Y=647550.1690 
T138 X=547181.5040 Y=647484.6010 
T139 X=547165.9620 Y=647427.8700 
T140 X=547155.7640 Y=647391.2860 
T141 X=547169.7890 Y=647384.4720 
T142 X=547182.0090 Y=647380.9190 
T143 X=547184.5401 Y=647379.8136 
T144 X=547181.8050 Y=647370.6450 
T145 X=547163.5988 Y=647324.0590 
T146 X=547146.4028 Y=647330.9069 
T147 X=547140.0140 Y=647315.8000 
T148 X=547120.2909 Y=647265.4433 
T149 X=547101.2135 Y=647272.7339 
T150 X=547097.4090 Y=647263.1350 
T151 X=547093.0530 Y=647251.5130 
T152 X=547087.8499 Y=647238.3367 
T153 X=547069.1220 Y=647249.8747 
T154 X=547041.1080 Y=647179.8720 
T155 X=547018.7230 Y=647119.5690 
T156 X=547039.0140 Y=647114.6640 
T157 X=547060.6550 Y=647109.9210 
T158 X=547076.3770 Y=647106.4690 
T159 X=547094.9560 Y=647102.2630 
T160 X=547147.2870 Y=647089.8030 
T161 X=547184.1190 Y=647080.5620 
T162 X=547207.7160 Y=647075.3480 
T163 X=547230.1920 Y=647070.1920 
T164 X=547252.8070 Y=647064.5680 
T165 X=547340.0520 Y=647044.1960 
T166 X=547435.9940 Y=647020.5600 
T167 X=547456.7310 Y=647015.3300 
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T168 X=547497.5850 Y=647006.3020 
T169 X=547544.8320 Y=646995.5180 
T170 X=547577.6190 Y=646988.1160 
T171 X=547599.4048 Y=646981.0454 
T172 X=547599.3790 Y=646980.4680 
T173 X=547598.9020 Y=646977.8880 
T174 X=547598.5670 Y=646974.5900 
T175 X=547592.3140 Y=646935.5260 
T176 X=547588.6380 Y=646910.1950 
T177 X=547578.1970 Y=646838.4420 
T178 X=547556.4340 Y=646691.9240 
T179 X=547546.2760 Y=646625.1460 
T180 X=547528.1900 Y=646506.5300 
T181 X=547524.5450 Y=646509.0090 
T182 X=547463.6340 Y=646544.3250 
T183 X=547436.6250 Y=646561.0810 
T184 X=547388.5280 Y=646590.8500 
T185 X=547290.3340 Y=646653.3520 
T186 X=547210.6400 Y=646704.3960 
T187 X=547071.9925 Y=646791.6122 
T188 X=547072.0331 Y=646791.6857 
T189 X=547032.8390 Y=646816.4183 
T190 X=547021.1269 Y=646829.7638 
T191 X=546983.0115 Y=646844.0508 
T192 X=546918.2227 Y=646871.8309 
T193 X=546860.0691 Y=646896.7659 
T194 X=546860.0691 Y=646896.7659 
T195 X=546855.5075 Y=646884.1450 
T196 X=546836.4070 Y=646832.0096 
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Б - Kомерцијални и деловни намени, односно класите на намени:
Б1 - мали комерцијални и деловни намени;
Б2 - големи трговски единици.

В - Јавни институции, односно класите на намени:
В1 - образование и наука (основно училиште);
В2 - здравство и социјална заштита ( детска градинка); и
В5 - верски институции (црква).

Г - Производство, дистрибуција и сервиси, односно класите на намени:
Г2 - лесна и незагадувачка индустрија;
Г3 - сервиси; и
Г4 - стоваришта.

Д - Зеленило и рекреација, односно класите на намени:
Д2 - заштитно зеленило; и
Д4 - меморијални простори (гробишта)

Е - Инфраструктура, односно класите на намени:
Е1 - комунална инфраструктура (сообраќајнa инфраструктура); 
Е2 - комунална супраструктура (бензинска пумпна станица); и
Е1 - комунална супраструктура (бунари-водовод).

М (Б+В+Д) - Мешана наменска зона (комерцијални и деловни намени; јавни институции;
зеленило и рекреација),  односно класите на намени:

Б1 - мали комерцијални и деловни намени;
Б2 - големи трговски единици;
В3 - култура;
В4 - државни институции; и
Д3 - спорт и рекреација.

Член 8
Со oдлуката за Општ акт за село Јурумлери се дефинирани сите постојни влезни и излезни правци

во селото и неговата сообраќајна поврзаност со поширокото опкружување.

Со oдлуката за Општ акт за село Јурумлери се дефинира пристапот до градбите и начинот на
решавање на стационарниот сообраќај, кој треба да е во согласност со Правилникот за стандарди и
нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 37/14,
125/14 и 148/14).

Доколку не е обезбеден колски пристап до парцелата и ако инвеститорот не може сам да обезбеди,
не може да се утврдат услови за градба.

Член 9
Утврдувањето на условите за градба на објектите во рамките на утврдените наменски зони во

графичкиот приказ се врши според конкретните услови на лице место, одредбите на оваа одлука, законот
за просторно и урбанистичко планирање и подзаконските акти кои произлегуваат од истиот закон.

Член 10
Формирањето на градежната парцела, површината за градба, висината на објектите, процентот на

изграденост и коефициентот на искористеност да се во согласност со Правилникот за стандарди и
нормативи за урбаниситчко планирање (''Службен весник на РМ'' бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 37/14,
125/14 и 148/14).
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При формирањето на градежните парцели потребно е да се почитуваат имотно-правните односи,
односно една или повеќе катастарски парцели да претставуваат градежна парцела.

Површината за градење може да се протега во рамки на една или повеќе катастарски парцели, при
што минимално растојание од површината за градење до границата на парцелата кон постоечката
сообраќајница не треба да е помало од три (3) метри, согласно член 84-а од Правилникот за изменување
и дополнување на правилникот за стандарди и нормативи за урбанситичко планирање (''Службен весник
на РМ'' бр.37/14).

Член 11
Со oдлуката за Општ акт за село Јурумлери се дефинира просторна организација и условите за

градење во селско-стопански двор.

Во рамките на градежните парцели со класа на намена А1 (домување во станбени куќи - селско-
стопански дворови) освен објектот за домување, можат да се предвидат и помошни градби во функција на
селско-стопанскиот двор (штали, складишта, гаражи и сл.)

Член 12
Во рамките на градежните парцели со класа на намена А1 (домување во станбени куќи) може да се

предвидат и објекти со намена Б1- (мали комерцијални и деловни намени) како компатибилна класа на
намена во однос на основната, под услов да не се надмине максимално дозволениот процент на учество
согласно табелата од Прилог 2 од  Правилникот за стандарди и нормативи за урбаниситчко планирање
(''Службен весник на РМ'' бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 37/14, 125/14 и 148/14). 

Член 13
Со одлуката за Општ акт за село Јурумлери се дефинира начинот на реализација на

инфраструктурните водови и градби.

Постојната инфраструктурна мрежа (водовод, канализација и електрика) да овозможува да се
приклучи на мрежата секој објект со основна група на класи на намена А - домување и В - јавни
институции.

Проектот за инфраструктура се изработува согласно член 51-а од Законот за просторно и
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12,
55/13, 163/13 и 42/14).

Член 14
Општиот акт за село содржи табели со Билансни показатели во кои се прикажани планираните

површини по намена на земјиштето - наменските зони.

Член 15
Сите параметри за уредување на просторот во планскиот опфат кои не се опфатени во приложените

општи услови за изградба на просторот од овој Општ акт, мора да бидат во согласност со Правилникот за
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр. 63/12, 126/12, 19/13,
95/13, 37/14, 125/14 и 148/14). 

Член 16
Графичкиот прилог кој е составен дел на оваа одлука, по нејзиното донесување, се заверува со

печат на Советот на Општина Гази Баба и потпис на Претседателот на Советот на Општина Гази Баба и во
електронска форма се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од
областа на уредување на просторот.
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Член 17
Одредбите на оваа одлука  се применуваат до донесување на Урбанистички план за село.

Член 18
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во "Службен гласник на Општина

Гази Баба".

Број 09-2003/6  ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.05.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
УСЛОВИ ЗА НАЧИНОТ НА  ГРАДЕЊЕ, ВО СЕЛО ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА КОЕ НЕМА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на услови за начинот на градење, во село Гоце Делчев -
Општина Гази Баба, за кое нема урбанистички план, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 20.05.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-2087/5 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 20.05.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 78 став (5) од Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник
на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 22 став (1) точка
1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и втората седница одржана на ден 20.05.2015 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА УСЛОВИ ЗА НАЧИНОТ НА
ГРАДЕЊЕ, ВО СЕЛО ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

ЗА КОЕ НЕМА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

Член 1
Општиот акт за село Гоце Делчев се изготвува согласно Програмата за изменување и дополнување

на Програма за Урбано планирање "Ф" на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, бр.07-2289/28
од 30.05.2014 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.6/14).

Член 2
Текстот на одлуката е утврдена од комисијата назначена од Градоначалникот на Општина Гази Баба,

со решение број 08-2695/1 од 27.06.2014 година и за истата е добиена согласност од Министерството за
транспорт и врски, бр.25-7045/2  од 06.05.2015 година.

Член 3
Одлуката за Општ акт за село Гоце Делчев е изготвена од правното лице ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ -

Битола кое поседува лиценца (бр.0023) согласно член 18 од Законот за просторно и урбанистичко
планирање (''Службен весник на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13
и 42/14).

Член 4
Општиот акт за село содржи: 
- текстуален дел:

Вовед
1. Географско и геодетско определување на подрачјето на планскиот опфат со граници и површина
2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат 
3. Опис на намени според дефинирани наменски зони
4. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите
5. Начин на реалаизација на инфраструктурни водови и градби
6. Просторна организација и услови за градење во селско-стопански двор
7. Сообраќајни услови и поврзаност
- нумерички дел:
Билансни показатели; и

- графички прилози:
1. Пошироко опкружување на селото  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 10000
2. Извод од претходно изготвена планска документација  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 2500
3. Катастарска подлога со граница на плански опфат  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 2500
4. Граница на плански опфат на селото, наменски зони и 
сообраќајна поврзаност со поширокото опкружување  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 2500
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Член 5
Графичкиот прилог од Општиот акт е изработен на заверени дигитализирани катастарски планови -

архивски оригинал.

Член 6
Со одлуката за Општ акт за село Гоце Делчев се утврдува граница на плански опфат на село со

вкупна површина од 41,77 ха. Границата на селото графички и текстуално е опишана со дефинирани
координати на прекршни точки.

Границата на планскиот опфат на север, исток, југ и југозапад, се движи по осовина на колосек на
железничка пруга (обиколен колосек, отпремна група - Маџари), а на запад по граница на КП 424/1 и 424/2
(КО Трубарево) и се совпаѓа со границите на планските опфати на село Трубарево (на север) и село
Јурумлери (на запад). На графичките прилози, границата на планскиот опфат е прикажана со линија која
ги поврзува сите прекршни точки, означени со редни броеви од Т1 до Т101, а за секоја точка табеларно
се дадени следните параметрите по x и y координати:

 
 

 
 

T1 x=544700,2921 y=648128,4815
T2 x=544709,4607 y=648126,403

0,0363  
x=544856,6497 y=649202,7438
1086,3582  

262  
271  

T3 x=544866,5032 y=648116,4303
T4 x=545019,6762 y=648108,5112
T5 x=545150,6995 y=648101,8447
T6 x=545266,8187 y=648095,5276
T7 x=545400,9687 y=648088,2603
T8 x=545484,4995 y=648083,1948
T9 x=545507,2704 y=648082,6346
T10 x=545528,4342 y=648080,6911
T11 x=545569,0247 y=648071,4261
T12 x=545587,8055 y=648064,1088
T13 x=545604,549 y=648057,458
T14 x=545615,872 y=648052,236
T15 x=545628,381 y=648045,953
T16 x=545641,57 y=648038,31
T17 x=545651,285 y=648031,877
T18 x=545669,387 y=648018,461
T19 x=545681,033 y=648008,716
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T20 x=545695,346 y=647995,519
T21 x=545708,471 y=647981,698
T22 x=545722,409 y=647964,863
T23 x=545731,352 y=647952,953
T24 x=545743,805 y=647933,143
T25 x=545751,011 y=647919,321
T26 x=545757,876 y=647904,472
T27 x=545763,988 y=647889,186
T28 x=545770,477 y=647869,836
T29 x=545774,402 y=647856,524
T30 x=545777,233 y=647843,021
T31 x=545779,54 y=647829,634
T32 x=545781,664 y=647813,074
T33 x=545782,753 y=647797,532
T34 x=545783,203 y=647781,8
T35 x=545782,755 y=647764,859
T36 x=545782,111 y=647754,35
T37 x=545779,409 y=647732,557
T38 x=545776,836 y=647718,863
T39 x=545773,623 y=647704,829
T40 x=545770,857 y=647693,937
T41 x=545769,827 y=647690,307
T42 x=545760,388 y=647665,34
T43 x=545755,305 y=647653,748
T44 x=545749,719 y=647641,811
T45 x=545744,636 y=647632,448
T46 x=545739,181 y=647623,185
T47 x=545732,554 y=647612,803
T48 x=545725,235 y=647602,144
T49 x=545717,257 y=647591,762
T50 x=545711,675 y=647585,298
T51 x=545702,925 y=647575,681
T52 x=545696,234 y=647568,611
T53 x=545683,849 y=647556,948
T54 x=545675,421 y=647550,006
T55 x=545668,794 y=647544,783
T56 x=545656,789 y=647536,157
T57 x=545646,238 y=647529,151
T58 x=545639,225 y=647525,138
T59 x=545627,744 y=647518,423
T60 x=545625,042 y=647516,894
T61 x=545614,361 y=647511,99
T62 x=545605,74 y=647507,977
T63 x=545600,54 y=647505,733
T64 x=545590,405 y=647501,928
T65 x=545579,825 y=647498,099
T66 x=545563,997 y=647493,321
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T67 x=545547,68 y=647489,184
T68 x=545533,653 y=647486,445
T69 x=545515,55 y=647483,973
T70 x=545500,108 y=647482,635
T71 x=545481,933 y=647482,197
T72 x=545467,456 y=647482,643
T73 x=545453,536 y=647483,659
T74 x=545439,96 y=647485,507
T75 x=545426,512 y=647487,8
T76 x=545410,267 y=647491,492
T77 x=545395,359 y=647495,625
T78 x=545378,244 y=647501,039
T79 x=545361,417 y=647508,091
T80 x=545348,249 y=647514,441
T81 x=545334,351 y=647521,83
T82 x=545317,086 y=647532,688
T83 x=545295,596 y=647546,892
T84 x=545287,897 y=647551,708
T85 x=545118,4215 y=647668,6975
T86 x=545097,4311 y=647693,0508
T87 x=545025,3416 y=647820,3589
T88 x=544985,6593 y=647892,032
T89 x=544963,7583 y=647922,7904
T90 x=544934,1624 y=647952,6615
T91 x=544889,4177 y=647986,623
T92 x=544840,9989 y=648014,7741
T93 x=544818,6068 y=648025,5566
T94 x=544803,0335 y=648030,7867
T95 x=544761,2658 y=648042,2648
T96 x=544730,4786 y=648047,2809
T97 x=544711,6831 y=648052,6142
T98 x=544683,3739 y=648062,9329
T99 x=544661,2999 y=648073,2552
T100 x=544676,915 y=648095,149
T101 x=544693,425 y=648118,813
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Член 7
Со Општиот акт се утврдувааат групите на класи на намени во рамките на планскиот опфат со име

за секоја наменска зона поодделно, согласно член 30 од Правилникот за стандарди и нормативи за
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 37/14, 125/14 и 148/14). 

Во рамки на планскиот опфат на село Гоце Делчев се утврдени повеќе групи на класи на намени:

А - Домување, односно класите на намени: 
А0 - домување во станбени куќи со посебен режим;
А1 - домување во станбени куќи и домување во станбени куќи во селско-стопански двор; и
А3 - групно домување.

Б - Kомерцијални и деловни намени, односно класите на намени:
Б1 - мали комерцијални и деловни намени; и
Б2 - големи трговски единици.

В - Јавни институции, односно класите на намени:
В1 - образование и наука (основно училиште); и
В5 - верски институции (црква).

Г - Производство, дистрибуција и сервиси, односно класите на намени:
Г2 - лесна и незагадувачка индустрија;
Г3 - сервиси; и
Г4 - стоваришта.

Д - Зеленило и рекреација, односно класите на намени:
Д2 - заштитно зеленило; и
Д3 - спорт и рекреација

Е - Инфраструктура, односно класите на намени:
Е1 - комунална инфраструктура - (сообраќајнa инфраструктура); и 
Е2 - комунална супраструктура (бензинска пумпна станица).

Член 8
Со oдлуката за Општ акт за село Гоце Делчев се дефинирани сите постојни влезни и излезни правци

во селото и неговата сообраќајна поврзаност со поширокото опкружување.

Со oдлуката за Општ акт за село Гоце Делчев се дефинира пристапот до градбите и начинот на
решавање на стационарниот сообраќај, кој треба да е во согласност со Правилникот за стандарди и
нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 37/14,
125/14 и 148/14).

Доколку не е обезбеден колски пристап до парцелата и ако инвеститорот не може сам да обезбеди,
не може да се утврдат услови за градба.

Член 9
Утврдувањето на условите за градба на објектите во рамките на утврдените наменски зони во

графичкиот приказ се врши според конкретните услови на лице место, одредбите на оваа одлука, законот
за просторно и урбанистичко планирање и подзаконските акти кои произлегуваат од истиот закон.
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Член 10
Формирањето на градежната парцела, површината за градба, висината на објектите, процентот на

изграденост и коефициентот на искористеност да се во согласност со Правилникот за стандарди и
нормативи за урбаниситчко планирање.

При формирањето на градежните парцели потребно е да се почитуваат имотно-правните односи,
односно една или повеќе катастарски парцели да претставуваат градежна парцела.

Површината за градење може да се протега во рамки на една или повеќе катастарски парцели, при
што минимално растојание од површината за градење до границата на парцелата кон постоечката
сообраќајница не треба да е помало од три (3) метри, согласно член 84-а од Правилникот за изменување
и дополнување на правилникот за стандарди и нормативи за урбанситичко планирање (''Службен весник
на РМ'' бр.37/14).

Член 11
Со oдлуката за Општ акт за село Гоце Делчев се дефинира просторна организација и условите за

градење во селско-стопански двор.

Во рамките на градежните парцели со класа на намена А1 (домување во станбени куќи - селско-
стопански дворови) освен објектот за домување, можат да се предвидат и помошни градби во функција на
селско-стопанскиот двор (штали, складишта, гаражи и сл.)

Член 12
Со одлуката за Општ акт за село Гоце Делчев се дефинира начинот на реализација на

инфраструктурните водови и градби.

Постојната инфраструктурна мрежа (водовод, канализација и електрика) да овозможува да се
приклучи на мрежата секој објект со основна група на класи на намена А - домување и В - јавни
институции.

Проектот за инфраструктура се изработува согласно член 51-а од Законот за просторно и
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12,
55/13, 163/13 и 42/14). 

Член 13
Општиот акт за село содржи табели со Билансни показатели во кои се прикажани планираните

површини по намена на земјиштето - наменските зони.

Член 14
Сите параметри за уредување на просторот во планскиот опфат кои не се опфатени во приложените

општи услови за изградба на просторот од овој Општ акт, мора да бидат во согласност со Правилникот за
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр. 63/12, 126/12, 19/13,
95/13, 37/14, 125/14 и 148/14). 

Член 15
Графичкиот прилог кој е составен дел на оваа одлука, по нејзиното донесување, се заверува со

печат на Советот на Општина Гази Баба и потпис на Претседателот на Советот на Општина Гази Баба и во
електронска форма се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од
областа на уредување на просторот.
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Член 16
Одредбите на оваа одлука  се применуваат до донесување на Урбанистички план за село.

Член 17
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во "Службен гласник на Општина

Гази Баба".

Број 09-2003/7 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.05.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
НАЦРТ - УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО, ЗА ИЗГРАДБА
НА ИНДУСТРИСКА ЗОНА НА ЛОКАЛИТЕТ ЗАОБИКОЛНИЦА, ОД КЛУЧКА 

''ХИПОДРОМ'' ДО КЛУЧКА ''СИНГЕЛИЌ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за утврдување на Нацрт - Урбанистички план вон населено место, за
изградба на индустриска зона на локалитет заобиколница од клучка "Хиподром" до клучка "Сингелиќ",
Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
20.05.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-2087/6 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 20.05.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



21 маj 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"28 / Broj 7

Врз основа на член 22 став (1), член 24 став (1) и (2) и член 26 став (5) од Законот за просторно и
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12,
55/13, 163/13 и 42/14), член 22 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и
втората седница одржана на ден 20.05.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО, ЗА ИЗГРАДБА НА ИНДУСТРИСКА

ЗОНА НА ЛОКАЛИТЕТ ЗАОБИКОЛНИЦА, ОД КЛУЧКА ''ХИПОДРОМ''
ДО КЛУЧКА ''СИНГЕЛИЌ'', ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се утврдува Нацрт -  Урбанистички план вон населено место за изградба на

индустриска зона на локалитет заобиколница од клучка "Хиподром" до клучка "Сингелиќ" , Општина Гази
Баба - Скопје .

Одлуката за утврдување на Нацрт - Урбанистички план вон населено место за изградба на
индустриска зона на локалитет заобиколница од клучка "Хиподром" до клучка "Сингелиќ", Општина Гази
Баба - Скопје ги почитува одредбите на Просторниот план на Република Македонија, Генералниот
урбанистички план на Град Скопје, Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на
РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), Правилникот за
поблиската содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови (''Службен
весник на РМ'' бр.78/06 и 37/14) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање
(''Службен весник на РМ'' бр.63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13, 37/14, 125/14 и 148/14).

Член 2
Просторот за кој се утврдува Нацрт - Урбанистички план вон населено место за изградба на

индустриска зона на локалитет заобиколница од клучка "Хиподром" до клучка "Сингелиќ",  Општина Гази
Баба - Скопје, е со површина од 284,55 ха. Опфатот се наоѓа во следните катастарски општини: КО
Брњарци, КО Сингелиќ - 2, КО Сингелиќ - 3 и КО Инџиково.

Границата на планскиот опфат претставува затворена полигонална линија со прекршни точки кои ги
имаат следните координати:

 
 

1 X=544190.8362 Y=652655.2109
2 X=544195.1690 Y=652645.3490
3 X=544219.9390 Y=652627.6990
4 X=544176.3530 Y=652604.0820
5 X=544200.7030 Y=652575.2160
6 X=544180.1800 Y=652558.9740
7 X=544215.2320 Y=652532.5910
8 X=544207.6740 Y=652514.3350
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9 X=544198.7060 Y=652488.6030
10 X=544204.2030 Y=652485.4840
11 X=544181.8650 Y=652421.0570
12 X=544226.8290 Y=652402.4500
13 X=544263.1350 Y=652384.9270
14 X=544302.3400 Y=652364.0220
15 X=544314.4150 Y=652357.2800
16 X=544342.0735 Y=652349.6254
17 X=544339.0320 Y=652345.3330
18 X=544352.3460 Y=652260.7810
19 X=544355.5460 Y=652260.2950
20 X=544377.7170 Y=652231.6720
21 X=544387.5740 Y=652218.9690
22 X=544407.2350 Y=652194.0630
23 X=544414.1300 Y=652187.0790
24 X=544437.7860 Y=652149.9260
25 X=544442.5090 Y=652144.7960
26 X=544495.0840 Y=652067.6750
27 X=544517.6970 Y=652070.5040
28 X=544552.2210 Y=652019.8000
29 X=544605.2380 Y=651948.6760
30 X=544529.0840 Y=651868.3090
31 X=544490.5200 Y=651895.0890
32 X=544477.6800 Y=651906.4340
33 X=544464.8720 Y=651919.9900
34 X=544450.7540 Y=651934.4920
35 X=544440.8650 Y=651944.6690
36 X=544436.8530 Y=651949.1670
37 X=544395.6170 Y=651991.2920
38 X=544344.9010 Y=651949.1290
39 X=544319.9620 Y=651930.3410
40 X=544304.1860 Y=651924.4920
41 X=544274.8390 Y=651918.5100
42 X=544250.0000 Y=651916.1156 
43 X=544246.5710 Y=651915.7850
44 X=544242.9653 Y=651914.0000
45 X=544229.3720 Y=651915.1360
46 X=544212.3539 Y=651915.5667
47 X=544198.0750 Y=651918.0780
48 X=544164.7060 Y=651874.5550
49 X=544156.7980 Y=651860.5240
50 X=544165.8640 Y=651856.0460
51 X=544191.4800 Y=651835.9250
52 X=544209.8010 Y=651816.2010
53 X=544220.7760 Y=651800.0080
54 X=544232.7700 Y=651787.5250
55 X=544242.4300 Y=651774.9400
56 X=544243.7810 Y=651772.5220
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57 X=544226.8560 Y=651744.6740
58 X=544205.0210 Y=651713.6880
59 X=544196.2770 Y=651705.1090
60 X=544182.1940 Y=651688.6530
61 X=544258.0120 Y=651576.3240
62 X=544217.6578 Y=651554.3574
63 X=544200.0000 Y=651532.7813
64 X=544186.0458 Y=651484.7818
65 X=544164.0998 Y=651432.6457
66 X=544141.5511 Y=651380.1458
67 X=544127.6103 Y=651380.9418
68 X=544092.6558 Y=651371.0490
69 X=544070.2777 Y=651369.2978
70 X=544050.3443 Y=651366.1481
71 X=544021.7462 Y=651354.4018
72 X=543971.4921 Y=651349.9899
73 X=543932.1200 Y=651339.3523
74 X=543910.8789 Y=651330.7103
75 X=543897.4839 Y=651330.2214
76 X=543872.6894 Y=651319.4246
77 X=543849.0150 Y=651319.7601
78 X=543775.1490 Y=651315.0638
79 X=543756.6142 Y=651326.6850
80 X=543748.2117 Y=651332.1214
81 X=543742.1040 Y=651219.1447
82 X=543766.8140 Y=651207.1473
83 X=543796.5719 Y=651193.7637 
84 X=543814.1970 Y=651181.2783 
85 X=543825.7499 Y=651165.6773 
86 X=543833.4140 Y=651143.5493 
87 X=543835.8644 Y=651141.2239 
88 X=543833.9866 Y=651137.0635 
89 X=543845.6719 Y=651121.9103 
90 X=543918.6396 Y=651031.3175
91 X=543884.2424 Y=650975.1675
92 X=543877.0786 Y=650964.1263
93 X=543858.4018 Y=650933.9021
94 X=543838.7754 Y=650902.1770
95 X=543832.6692 Y=650892.3525
96 X=543826.9723 Y=650882.7042
97 X=543818.2621 Y=650869.3546
98 X=543805.3901 Y=650850.3196
99 X=543791.8473 Y=650831.9668

100 X=543778.9071 Y=650812.5678
101 X=543769.2417 Y=650793.1234
102 X=543745.4991 Y=650731.3107
103 X=543739.0858 Y=650713.4411 
104 X=543728.9543 Y=650687.8393
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105 X=543726.5152 Y=650666.7177
106 X=543708.5262 Y=650623.3032
107 X=543697.6783 Y=650603.4039
108 X=543692.6972 Y=650589.0058
109 X=543689.1614 Y=650573.2366
110 X=543687.0351 Y=650563.7532
111 X=543683.5783 Y=650555.4183
112 X=543676.9183 Y=650543.6879
113 X=543668.9710 Y=650526.5650
114 X=543665.7770 Y=650521.9090
115 X=543664.7387 Y=650520.3954
116 X=543658.4255 Y=650511.0347 
117 X=543685.7008 Y=650491.5051
118 X=543708.8458 Y=650480.2824
119 X=543819.6223 Y=650444.5493
120 X=543870.0911 Y=650432.3158
121 X=543894.3682 Y=650426.9601
122 X=543923.7566 Y=650428.8306
123 X=543956.1640 Y=650429.6180
124 X=543975.5720 Y=650426.0850
125 X=543989.0680 Y=650424.6750
126 X=544008.0340 Y=650421.5140
127 X=544039.1380 Y=650416.8860
128 X=544060.2750 Y=650414.8740
129 X=544082.8230 Y=650413.7010
130 X=544105.8990 Y=650414.0440
131 X=544112.9110 Y=650414.7566
132 X=544246.0787 Y=650405.5458
133 X=544325.3093 Y=650414.2647
134 X=544390.1630 Y=650411.2742 
135 X=544445.5274 Y=650397.5180
136 X=544491.2964 Y=650382.3666
137 X=544539.2794 Y=650354.3088
138 X=544559.3564 Y=650339.3283
139 X=544577.6099 Y=650323.1115 
140 X=544607.1901 Y=650292.2651
141 X=544617.8314 Y=650279.6770
142 X=544661.3610 Y=650279.6770
143 X=544666.8270 Y=650277.0070
144 X=544672.2070 Y=650277.5330
145 X=544679.8330 Y=650279.5200
146 X=544688.4800 Y=650285.0060
147 X=544706.5060 Y=650297.6540
148 X=544725.0030 Y=650308.8650
149 X=544746.5100 Y=650318.7160
150 X=544766.7870 Y=650326.1150 
151 X=544787.5910 Y=650329.8020
152 X=544808.5210 Y=650332.0780
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153 X=544828.9590 Y=650331.4780
154 X=544855.7700 Y=650323.8750
155 X=544870.5080 Y=650317.3390
156 X=544893.1630 Y=650309.0300
157 X=544907.5290 Y=650305.1920
158 X=544918.8280 Y=650302.9940
159 X=544946.8830 Y=650289.4190
160 X=544989.0210 Y=650301.7580
161 X=545043.6560 Y=650319.7760
162 X=545059.9460 Y=650325.2100
163 X=545072.6430 Y=650329.5250
164 X=545095.7760 Y=650339.9770
165 X=545125.3820 Y=650353.6900
166 X=545147.9720 Y=650366.9400
167 X=545180.6610 Y=650382.7240
168 X=545208.3380 Y=650396.4890
169 X=545241.5430 Y=650413.8520
170 X=545269.4350 Y=650427.7630
171 X=545273.4103 Y=650429.7457
172 X=545155.2410 Y=650542.7253
173 X=545108.2154 Y=650584.8451
174 X=545167.1404 Y=650653.5541
175 X=545184.7793 Y=650670.8898
176 X=545202.4182 Y=650687.1231
177 X=545214.7654 Y=650699.2498
178 X=545228.2151 Y=650708.9512
179 X=545238.3299 Y=650723.3931
180 X=545313.1849 Y=650797.5591
181 X=545131.5360 Y=650904.7660
182 X=545140.2120 Y=650909.4170
183 X=545182.8150 Y=650929.0140
184 X=545213.1550 Y=650944.4930
185 X=545254.5010 Y=650962.9340
186 X=545286.6240 Y=650977.8160
187 X=545191.2285 Y=651142.4271 
188 X=545141.6191 Y=651226.9009
189 X=545109.9656 Y=651281.0027
190 X=545100.6087 Y=651297.8424
191 X=545139.1938 Y=651346.5560
192 X=545057.3934 Y=651414.5967
193 X=545083.0111 Y=651443.5286
194 X=545110.3514 Y=651473.0324
195 X=545144.7128 Y=651510.1913
196 X=545191.0700 Y=651560.8480
197 X=545225.6453 Y=651599.2418
198 X=545232.5190 Y=651607.1950
199 X=545246.5940 Y=651620.8410
200 X=545255.1630 Y=651631.0970



21 маj 2015 Broj 7/ 33"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

201 X=545264.3770 Y=651641.0340
202 X=545325.3910 Y=651716.0980
203 X=545293.8870 Y=651750.0580
204 X=545250.9800 Y=651790.2760
205 X=545230.1150 Y=651798.2990
206 X=545227.2780 Y=651800.0770
207 X=545203.3660 Y=651820.4430
208 X=545187.4110 Y=651856.7970
209 X=545178.6680 Y=651874.9010
210 X=545174.1540 Y=651881.6700
211 X=545170.1970 Y=651892.8500
212 X=545163.2230 Y=651903.6400
213 X=545151.6500 Y=651932.2750
214 X=545147.5120 Y=651945.9110 
215 X=545143.6750 Y=651956.2550
216 X=545139.4200 Y=651967.4000
217 X=545127.4940 Y=652000.3030
218 X=545125.5440 Y=652005.6980
219 X=545107.8900 Y=652029.1370
220 X=545100.0410 Y=652041.5680
221 X=545091.2940 Y=652054.1360
222 X=545083.0900 Y=652073.5910
223 X=545079.4260 Y=652078.9270
224 X=545075.7090 Y=652107.4000
225 X=545073.7690 Y=652131.2970
226 X=545065.3310 Y=652167.2670
227 X=545057.6750 Y=652187.3920
228 X=545045.9150 Y=652221.9590
229 X=545038.2650 Y=652242.1760
230 X=545030.6050 Y=652253.3120
231 X=545020.6390 Y=652266.6330
232 X=545003.0990 Y=652287.2350
233 X=544993.5510 Y=652299.1510
234 X=544982.8600 Y=652309.8300
235 X=545142.2000 Y=652433.2060
236 X=545110.7960 Y=652465.6960
237 X=545094.4970 Y=652485.3040
238 X=545081.1030 Y=652502.3550
239 X=545067.4450 Y=652520.8080
240 X=545250.4840 Y=652725.8180
241 X=545477.8630 Y=652783.6290
242 X=545659.1570 Y=652819.8821
243 X=545529.3773 Y=653188.1321
244 X=544656.6346 Y=652840.6619
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Член 3
Нацрт-Урбанистичкиот план вон населено место за изградба на индустриска зона на локалитет

заобиколница од клучка "Хиподром" до клучка "Сингелиќ", Општина Гази Баба - Скопје, со Тех.бр.0801-02-
04/15 изготвен од ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ - Битола, содржи:

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

Вовед
1. Географско и геодетско определување на подрачјето на планскиот опфат со граници и површина
2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат и неговата околина
3. Природни чинители на опфатот
4. Создадени вредности
5.Инвентаризација на изградениот градежен фонд и вкупната физичка супраструктура
6. Инвентаризација на постоечки споменички целини и градби од културно-историско значење
7. Инвентаризација на бесправно изградени градби
8. Инвентаризација на изградена комунална супраструктура
9. Анализа на степен на реализација на важечки урбанистички планови
10. Анализа на можности за просторен развој
11. Услови за планирање на просторот - Извод од Просторниот план на РМ
12. Други податоци за планскиот опфат
13. Нумерички дел

Графички дел:
1. Ажурирана геодетска подлога  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
2. Инвентаризација и снимка на бесправно изградени градби  . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
3. Инвентаризација и снимка на изграден градежен фонд, вкупна физичка

супраструктура и изградена комунална инфраструктура   . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

Вовед
1. Вид на план и плански период
2. Географска местоположба на планскиот опфат
3.Текстуални одредби од Условите за планирање на просторот кои произлегуваат од Просторниот

план на РМ (Заклучни согледувања)
4. Планска програма
5. Опис и образложение на планскиот концепт
6. Плански концепт на комуналната инфраструктура
7. Економско образложение
8. Мерки за заштита
9. Услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите
10. Посебни услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите
11. Нумерички дел

Графички дел:

1. План на намена на земјиштето, поделба на блокови  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 : 2500
2.1 План на намена на земјиштето и градбите, регулационен план
и план на површини за градење, план на зеленило
БЛОК 1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 : 1000
2.2Сообраќаен план и нивелациски план - БЛОК 1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 : 1000
2.3 Инфраструктурен план - БЛОК 1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 : 1000
2.4 Синтезен план - БЛОК 1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 : 1000
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3.1 План на намена на земјиштето и градбите, регулационен план
и план на површини за градење, план на зеленило
БЛОК 2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
3.2 Сообраќаен план и нивелациски план - БЛОК 2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
3.3 Инфраструктурен план - БЛОК 2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
3.4 Синтезен план - БЛОК 2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000

4.1 План на намена на земјиштето и градбите, регулационен план
и план на површини за градење, план на зеленило
БЛОК 3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
4.2 Сообраќаен план и нивелациски план - БЛОК 3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
4.3 Инфраструктурен план - БЛОК 3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
4.4 Синтезен план - БЛОК 3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000

5.1 План на намена на земјиштето и градбите, регулационен план
и план на површини за градење, план на зеленило
БЛОК 4  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
5.2 Сообраќаен план и нивелациски план - БЛОК 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
5.3 Инфраструктурен план - БЛОК 4  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
5.4 Синтезен план - БЛОК 4  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000

6.1 План на намена на земјиштето и градбите, регулационен план
и план на површини за градење, план на зеленило
БЛОК 5 и БЛОК 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
6.2 Сообраќаен план и нивелациски план - БЛОК 5 и БЛОК 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
6.3 Инфраструктурен план - БЛОК 5 и БЛОК 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
6.4 Синтезен план - БЛОК 5 и БЛОК 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000

7.1 План на намена на земјиштето и градбите, регулационен план
и план на површини за градење, план на зеленило
БЛОК 7  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
7.2 Сообраќаен план и нивелациски план - БЛОК 7  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
7.3 Инфраструктурен план - БЛОК 7  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
7.4 Синтезен план - БЛОК 7  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000

8.1 План на намена на земјиштето и градбите, регулационен план
и план на површини за градење, план на зеленило
БЛОК 8  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
8.2 Сообраќаен план и нивелациски план - БЛОК 8.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
8.3 Инфраструктурен план - БЛОК 8  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
8.4 Синтезен план - БЛОК 8  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000

9.1 План на намена на земјиштето и градбите, регулационен план
и план на површини за градење, план на зеленило
БЛОК 9  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
9.2 Сообраќаен план и нивелациски план - БЛОК 9  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
9.3 Инфраструктурен план - БЛОК 9  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
9.4 Синтезен план - БЛОК 9  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
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10.1 План на намена на земјиштето и градбите, регулационен план
и план на површини за градење, план на зеленило
БЛОК 10  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
10.2 Сообраќаен план и нивелациски план - БЛОК 10  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
10.3 Инфраструктурен план - БЛОК 10  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
10.4 Синтезен план - БЛОК 10  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000

11.1 План на намена на земјиштето и градбите, регулационен план
и план на површини за градење, план на зеленило
БЛОК 11  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
11.2 Сообраќаен план и нивелациски план - БЛОК 11  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
11.3 Инфраструктурен план - БЛОК 11  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
11.4 Синтезен план - БЛОК 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000

12.1 План на намена на земјиштето и градбите, регулационен план
и план на површини за градење, план на зеленило
БЛОК 12  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
12.2 Сообраќаен план и нивелациски план - БЛОК 12  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
12.3 Инфраструктурен план - БЛОК 12  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
12.4 Синтезен план - БЛОК 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000

13.1 План на намена на земјиштето и градбите, регулационен план
и план на површини за градење, план на зеленило
БЛОК 13  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
13.2 Сообраќаен план и нивелациски план - БЛОК 13  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
13.3 Инфраструктурен план - БЛОК 13  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
13.4 Синтезен план - БЛОК 13 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000

14.1 План на намена на земјиштето и градбите, регулационен план
и план на површини за градење, план на зеленило
БЛОК 14  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
14.2 Сообраќаен план и нивелациски план - БЛОК 14.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
14.3 Инфраструктурен план - БЛОК 14  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
14.4 Синтезен план - БЛОК 14 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000

15.1 План на намена на земјиштето и градбите, регулационен план
и план на површини за градење, план на зеленило
БЛОК 15  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
15.2 Сообраќаен план и нивелациски план - БЛОК 15  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
15.3 Инфраструктурен план - БЛОК 15  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
15.4 Синтезен план - БЛОК 15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000

16.1 План на намена на земјиштето и градбите, регулационен план
и план на површини за градење, план на зеленило
БЛОК 16  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
16.2 Сообраќаен план и нивелациски план - БЛОК 16 .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
16.3 Инфраструктурен план - БЛОК 16  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
16.4 Синтезен план - БЛОК 16  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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17.1 План на намена на земјиштето и градбите, регулационен план
и план на површини за градење, план на зеленило
БЛОК 17  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
17.2 Сообраќаен план и нивелациски план - БЛОК 17  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
17.3 Инфраструктурен план - БЛОК 17  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
17.4 Синтезен план - БЛОК 17  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000

Член 4
Градоначалникот на Општина Гази Баба ќе организира јавна презентација и јавна анкета по Нацрт

- Урбанистички план вон населено место за изградба на индустриска зона на локалитет  заобиколница од
клучка "Хиподром" до клучка "Сингелиќ" , Општина Гази Баба - Скопје, со утврдување на времето и
местото каде ќе биде изложен планот и спроведувањето на јавната презентација и јавната анкета.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина

Гази Баба".

Број 09-2003/8 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.05.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ
ОД ПЛАЌАЊЕ НА КОМУНАЛНА ТАКСА, ЗА КОРИСТЕЊЕ

И ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

1. Се објавува Одлуката за ослободување од плаќање на комунална такса за користење и одржување
на јавно осветлување, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
20.05.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-2087/7 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 20.05.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 6 став (2) од Законот за комуналните такси (''Службен весник на РМ'' бр.61/04,
64/05, 92/07 и 123/12), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02),  член 2 од Одлуката за висината на комуналните такси во Општина Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.3/06 и 1/11), член 11 од Правилникот за утврдување
на постапка за постапување по барања на корисници, за ослободување од плаќање на комунална такса за
користење и одржување на јавно осветлување (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.14/14) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по барањето на Борче Трпков од Скопје, за ослободување од плаќање на
комунална такса за јавно осветлување, бр.08-291/1 од 30.01.2015 година, Советот на Општина Гази Баба,
на Триесет и втората седница одржана на ден 20.05.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ПЛАЌАЊЕ НА КОМУНАЛНА ТАКСА,
ЗА КОРИСТЕЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба согласно податоците за кои комисијата за постапување по барања

на корисници, за ослободување од плаќање на комунална такса за користење и одржување на јавно
осветлување води службена евиденција, го ослободува од плаќање на комунална такса за користење и
одржување на јавното осветлување, по тарифен бр.10:

• БОРЧЕ ТРПКОВ од Скопје, со адреса на живеење на ул.''Трифун Хаџијанев'' бр.12/1-16, со
следните податоци согласно службената евиденција на ''ЕВН Македонија'' АД - Скопје:

број на електрично броило: 46234115, ТИП МТ 173,
место на потрошувачка: ул. ''5'' село Јурумлери. 

Член 2
Одлуката за ослободувањето од плаќање на комунална такса за користење и одржување на

јавното осветлување, нема правна важност за постоечки доспеан долг на барателот кон ''ЕВН Македонија''
АД - Скопје.

Член 3
Одлуката да се достави до барателот, заради продолжување на постапката пред ''ЕВН Македонија''

АД - Скопје.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

Број 09-2003/9 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.05.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО
УПОТРЕБА И ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ПЕЧАТ

НА ЛОКАЛНИОТ МЛАДИНСКИ СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за воведување во употреба и давање на согласност за користење на печат
на Локалниот младински Совет на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 20.05.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-2087/8 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 20.05.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во врска со Одлуката за изглед и содржина на печат на Локален
младински Совет на Општина Гази Баба, бр.09-1442/3 од 03.04.2015 година, донесена од Локалниот
младински Совет на Општина Гази Баба, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и втората седница
одржана на ден 20.05.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО УПОТРЕБА И ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ
ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ПЕЧАТ НА ЛОКАЛНИОТ МЛАДИНСКИ СОВЕТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа одлука се воведува во употреба и се дава согласност за користење на печат на Локалниот

младински Совет на Општина Гази Баба.

Член 2
Печатот на Локалниот младински Совет на Општина Гази Баба има кружна форма со пречник од 30

мм, во чија средина се наоѓа грбот на општината, околу него во горната половина на кругот е впишан
текстот ''Република Македонија'', а на долната половина на кругот е впишан текстот ''Скопје''. На горната
половина на кругот, под текстот ''Република Македонија'' е впишан текстот ''Локален младински Совет'' а
на долната половина на кругот е впишан текстот ''Општина Гази Баба''.

Приказот на печатот на Локалниот младински Совет на Општина Гази Баба:

Член 3
Се задолжува општинската администрација да изготви записник за предавање на печатот, прикажан

во член 2 став (2) на оваа одлука, на Локалниот младински Совет на Општина Гази Баба.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-2003/10  ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.05.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТАТА НА ЛОКАЛНИОТ МЛАДИНСКИ

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот на Локалниот младински Совет на Општина
Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 20.05.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-2087/9  ГРАДОНАЧАЛНИК
од 20.05.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје   Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 46-в став (1) алинеја 9 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), член 4 став (1) алинеја 11 од Одлуката за формирање на
Локален младински Совет на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.12/14) и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за работата на Локалниот младински Совет на Општина
Гази Баба, бр.09-1872/1 од 05.05.2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и втората
седница одржана на ден 20.05.2015 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТАТА НА
ЛОКАЛНИОТ МЛАДИНСКИ СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работата на Локалниот младински Совет
на Општина Гази Баба, бр.09-1872/1 од 05.05.2015 година.

2. Се задолжува општинската администрација да ги објави во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' следните акти донесени од Локалниот младински Совет на Општина Гази Баба:

• Деловник за работа на Локалниот младински Совет на Општина Гази Баба, бр.09-755/2 од
27.02.2015 година; и

• Одлука за изглед и содржина на печат на Локален младински Совет на Општина Гази Баба, бр.09-
1442/3 од 03.04.2015 година.

3. Актите од точка 2 на овој заклучок да се објават во ''Службен гласник на Општина Гази Баба'', во
посебна рубрика издвоени од останатите акти донесени од Советот на Општина Гази Баба.

4. Заклучокот да се достави до Локалниот младински Совет на Општина Гази Баба.

5. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-2003/11 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.05.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ЗАПОЧНУВАЊЕ НА
ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ
НА ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО, ЗА ИЗГРАДБА НА СПОРТСКИ

КОМПЛЕКС ''ФУДБАЛСКИ ТРЕНИНГ ЦЕНТАР''

1. Се објавува Одлуката за започнување на постапка за доделување на договор за воспоставување
на јавно приватно партнерство, за изградба на спортски комплекс ''Фудбалски тренинг центар'', што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 20.05.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-2087/10 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 20.05.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 17 став (4) и член 18 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство
(''Службен весник на РМ'' бр.6/12 и 144/14), член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), Одлуката за давање на трајно користење на градежно земјиште на
Општина Гази Баба, бр.42-2641/1 од 24.03.2015 година (''Службен весник на РМ'' бр.51/15), Одлуката за
давање согласност за спроведување на постапка за јавно приватно партнерство на градежно земјиште со
право на трајно користење, бр.42-4076/1 од 28.04.2015 година (''Службен весник на РМ'' бр.72/15) и
Физибилити студијата за оправданоста на доделување на договор за воспоставување на јавно приватно
партнерство за изградба на Спортски комплекс ''Фудбалски тренинг центар'' бр.03-4585/4 од 19.11.2014
година, (тех.бр. 1911/2014 од 19.11.2014 година и Решение на Градоначалникот бр.08-900/2 од 6.03.2015
година) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр. 4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и втората седница
одржана на ден 20.05.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ЗАПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ
НА ДОГОВОР ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА ЈАВНО ПРИВАТНО

ПАРТНЕРСТВО, ЗА ИЗГРАДБА НА СПОРТСКИ КОМПЛЕКС
''ФУДБАЛСКИ ТРЕНИНГ ЦЕНТАР''

Член 1
Со оваа одлука започнува постапката за доделување на договор за воспоставување на јавно

приватно партнерство за изградба на Спортски комплекс ''Фудбалски тренинг центар''.

Член 2
(1) Предмет на јавно приватно партнерство е изградба на Спортски комплекс ''Фудбалски тренинг

центар'' на КП 2138/1 за КО Маџари, запишана во имотен лист 67470 за КО Маџари, Општина Гази Баба,
на градежната парцела ГП 2.2 Блок 2, од ДУП за Градска четврт СИ.10, во согласност со Изводот од
Урбанистичкиот план за Општина Гази Баба, донесен од Советот на Општина Гази Баба со Одлука број 07-
4426/5 од 17.11.2014 година, намена на градба Б6 - градби за собири - Спортски комплекс ''Фудбалски
тренинг центар'' и вкупна површина од 32.660 м2.

(2) Спортскиот комплекс ''Фудбалски тренинг центар'' ќе биде во сопственост на Општина Гази Баба,
во замена за финансирање, дизајнирање, користење, управување и одржување од приватниот партнер, за
период од најмалку 10 години до најмногу 35 години.

Член 3
Со доделувањето на договорот за воспоставување на јавно приватно партнерство се остваруваат

следните цели:
(1) популаризација и унапредување на спортот на подрачјето на Општина Гази Баба;
(2) подобрување на условите за одржување на тренинзи и спортски натпревари во Општина Гази

Баба;
(3) овозможување на поголем број на жители на Општина Гази Баба да тренираат во Спортскиот

комплекс ''Фудбалски тренинг центар'';
(4) изградба на современ енергетски ефикасен објект, во согласност со
стандардите за изградба и стандардите кои треба да ги исполнуваат спортските сали во кои се

одржуваат спортски натпревари;
(5) подобрување на квалитетот на услугите во областа на фудбалот со примена на стандардите на

ФИФА и УЕФА;
(6) заштеда на финансиски средства на Општина Гази Баба преку користење на бенефициите од

концептот на јавно-приватно партнерство;
(7) отворање можности за нови вработувања во општината, поради активностите кои ќе ги врши

приватниот партнер; и
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(8) соработка помеѓу Општина Гази Баба и приватниот сектор заради поттикнување на јавно
приватно партнерство.

Член 4
Постапката за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за изградба

на Спортски комплекс ''Фудбалски тренинг центар'', Општина Гази Баба ја спроведува како отворена
постапка, во согласност со условите и на начинот предвидени во Законот за јавните набавки, без
користење на електронска аукција, освен ако биде востановен електронски систем за електронска аукција
од Министерството за економија.

Член 5
Изградбата на Спортскиот комплекс ''Фудбалски тренинг центар'' е главен предмет на договорот за

јавно приватно партнерство и истиот ќе се воспостави како комбиниран договор, односно концесија за
јавна работа и концесија за јавна услуга.

Член 6
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба, по влегување во сила на оваа Одлука да

формира Комисија за спроведување на постапката за доделување на договор за јавно приватно
партнерство, која се состои од претседател и најмалку 4 (четири) члена, и нивни заменици.

Член 7
(1) Комисијата за спроведување на постапка за доделување на договор за јавно приватно

партнерство е должна во рок од 30 дена од денот на нејзиното формирање да ја подготви тендерската
документација, која ја одобрува Градоначалникот на Општина Гази Баба.

(2) По одобрувањето на тендерската документација за доделување на договор за јавно приватно
партнерство од страна на Градоначалникот на Општина Гази Баба, Комисијата за спроведување на
постапка за доделување на договор за јавно приватно партнерство во рок од 20 дена ќе го објави огласот
за доделување на договор за јавно приватно партнерство во согласност со Законот за јавните набавки. 

Член 8
(1) Одобрението за градење на Спортскиот комплекс ''Фудбалски тренинг центар'' ќе се издаде на

име на Општина Гази Баба. 
(2) Барањето за издавање на одобрението за градење ќе се поднесе по завршувањето на

тендерската постапка, односно по изборот на приватниот партнер како најповолен понудувач и
склучувањето на договорот за воспоставување на јавно приватно партнерство.

(3) Постапката за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство, ќе се
спроведе најдоцна во рок од една година од денот на влегувањето во сила на оваа одлука.

Член 9
(1) Право на учество во постапката за доделување на договор за јавно приватно партнерство имаат

сите економски оператори кои ќе докажат дека поседуваат соодветни ресурси за обезбедување на
услугите и работите кои се предмет на постапката за доделување на договорот за јавно приватно
партнерство и кои ја подигнале тендерската документација во предвидениот рок.

(2) Критериумите за избор на најповолен понудувач и условите кои треба да ги исполнуваат
кандидатите ќе бидат прецизно наведени во огласот и тендерската документација за доделување на
договор за јавно приватно партнерство.

(3) За подигнување на тендерската документација не се наплаќа надоместок.

Член 10
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-2003/12 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.05.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА СЕ УТВРДУВА
ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,
ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-1511 ЗА КП 1543 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката со која се утврдува потреба од измена на урбанистичко - планска
документација, со која ќе се изврши промена во намената на земјиште, по барање УП1Бр.28-1511 за КП
1543  КО Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 20.05.2015
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-2087/11 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 20.05.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје  Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ''  бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14 и 119/14), член 2 став (1) алинеја 5 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација
(''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1)
точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Триесет и втората седница одржана на ден 20.05.2015 година, донесе

О Д Л У К А

СО КОЈА СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,
ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-1511 ЗА КП 1543 КО ГАЗИ БАБА

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално

значење зграда, со УП1бр.28-1511 од 07.04.2011 година од страна на Радован Цековски од Скопје, а се
однесува на објект бр.1 со намена А1-семејна куќа и бесправниот објект зграда бр.2 со намена ПО-
помошен објект кој се наоѓа на КП 1543  КО Гази Баба, ул."Перо Наков" бр.5 Скопје, Советот на Општина
Гази Баба констатира дека може да се изврши промена на намената на планирана детска градинка во
урбанистичко-планска документација, согласно член 2 став (1) алинеја 5 од Правилникот за стандарди за
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ''
бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14).

Бесправниот објект е изграден на земјиште на кое е планирана детска градинка,предвидено со
Детален урбанистички план за Локалитет ''ЌЕРАМИДНИЦА'' УРБАН БЛОК 2, усвоен од Советот на Општина
Гази Баба со Одлука бр.07-2502/5 од 13.06.2006 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06). 

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба, заради усогласување на намената на земјиштето и вклопување на бесправно
изградените објекти.

Со цел вклопување на бесправно изградените објекти од став 1 од овој член, ќе се изработи и донесе
урбанистичко-планска документација. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-2003/13 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.05.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА СПОРТ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за спорт, на подрачјето на Општина Гази
Баба за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 20.05.2015
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-2087/12 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 20.05.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 6, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и
втората седница одржана на ден 20.05.2015 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА СПОРТ, НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Во Програмата за спорт на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година (''Службен гласник
на Oпштина Гази Баба'' бр.14/14), во точка ''I. Средства за тековни активности на спортските
друштва'' кај спортските друштва, зборовите ''Фудбалски клуб Младост Ергеле'' се заменуваат со
зборовите ''КИК БОКС КЛУБ ''СКОПЈЕ'', зборовите ''Фудбалски клуб Страчинци'' се заменуваат со
зборовите ''ТАЕКВОНДО КЛУБ ''АХИЛИУС'', зборовите ''Фудбалски клуб Стајковци 2013'' се заменуваат
со зборовите ''БОКСЕРСКИ КЛУБ ''АПЕРКАТ'' и зборовите ''Фудбалски клуб Слога 77'' се бришат.

Во делот на ''Вкупно средства за спортските друштва'' износот ''1.103.000''  се заменува со износот
''1.088.000''.  

2. Во точка ''II. Средства за спортски турнири и манифестации'' по зборовите ''н.м Хиподром''
се дополнува текстот со:

•Предновогодишен турнир во фудбал ''СПОРТУВАМЕ СРЕЌНИ СМЕ''
во организација на ОФС Гази Баба.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30.000,00

•Турнир во одбојка за девојки ''ГАЗИ БАБА ВОЛЕЈ''
по повод денот на Општина Гази Баба  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30.000,00

•Трка во планинско трчање ''ГАЗИ БАБА ТРАИЛ''  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30.000,00

Во делот на ''Вкупно средства за спортски турнири и манифестации'' износот ''410.000''  се заменува
со износот ''500.000''.  

3. Во точка ''III. Средства за поддршка на младинските категории во Општинската
фудбалска лига'', зборовите ''Фудбалски клуб Гоце Делчев'' се заменуваат со зборовите ''ФУДБАЛСКИ
КЛУБ СКОПСКО ПОЛЕ'' и зборовите ''Фудбалски клуб Стајковци 2013'' се бришат.

Во делот на ''Вкупно средства за поддршка на младинските категории во Општинската фудбалска
лига'' износот ''150.000''  се заменува со износот ''120.000''.

4. Во точка ''IV. Средства за поддршка на ревијални спортски настани, промоции и
манифестации за популаризација на спортот'', износот ''60.000''  се заменува со износот ''15.000''.  

5. Во делот на ''ВКУПНО ЗА СИТЕ СТАВКИ'' 

Средства за спортските друштва:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.088.000,00 денари 
Средства за спортски турнири и манифестации:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .500.000,00 денари
Средства за поддршка на младинските категории
во општинската фудбалска лига:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .120.000,00 денари
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Средства за поддршка на ревијални спортски настани,
промоции и манифестации за популаризација на спортот  . . . . . . . . . .15.000,00 денари

Средства за индивидуални спортисти од Гази Баба
кои учествуваат на спортски натпревари и турнири од
европски или светски ранг  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .150.000,00 денари

ВКУПНО:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.873.000.00 денари

6. Табеларниот преглед е составен дел на оваа програма. 

7. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-2003/14 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 20.05.2015 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на Статутарната одлука за дополнување на Статутот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.12/14) и член 4 став (1) алинеја 2 од Одлуката за формирање на
Локален младински совет на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.12/14),
Локалниот младински совет на Општина Гази Баба, на Втората седница одржана на 27.02.2015 година,
донесе

Д Е Л О В Н И К

ЗА РАБОТА НА ЛОКАЛНИОТ МЛАДИНСКИ
СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

I. ОПШТИ ОДРЕДБИ

Член  1
Со овој Деловник детално се уредува начинот на конституирање на Локалниот младински совет на

Општина Гази Баба ( во понатамошниот текст: Локален младински совет), изборот на претседател на
Локален младински совет и неговиот заменик, правата, обврските и одговорностите на членовите на
Локалниот младински совет, начинот и постапката на донесување на актите на Локалниот младински
совет, свикувањето, работата и текот на седниците и други прашања кои се значајни за работата на
Локалниот младински совет.

II. КОНСТИТУИРАЊЕ НА ЛОКАЛНИОТ МЛАДИНСКИ СОВЕТ

Член 2
Конститутивната седница на Локалниот младински совет ја свикува и со нејзе раководи

претседателот од претходниот состав на Локалниот младински совет, се до изборот на нов.

Локалниот младински совет е конституиран со изборот на претседател.  

На конститутивната седница се избира претседател и заменик претседател, доколку на седницата се
присутни мнозинство на членовите.

III. ПРАВА И ДОЛЖНОСТИ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА ЛОКАЛНИОТ МЛАДИНСКИ СОВЕТ 

Член  3
Локалниот младински совет ги врши следните работи:

- разгледува прашања кои се важни за работата на Локалниот младински совет;
- донесува Деловник за работа на Локалниот младински совет;
- го избира и разрешува претседателот на Локалниот младински совет;
- учествува во работата на младинскиот парламент и именува свој член во истиот;
- поднесува предлози до Советот на Општина Гази Баба за идентификувани проблеми на младите

на локално ниво и начини за нивно можно решавање;
- поднесува предлози до Советот на Општина Гази Баба за донесување одлуки, програми и други

акти за подобрување на состојбата на младите на локално ниво;
- дава мислење по одлуки, програми и други акти кои се од надлежност на Советот на Општина Гази

Баба, а кои ги засегаат младите на локално ниво;
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- изработува извештаи до надлежните органи за програмите на младите, а по потреба предлага
донесува програма за решавање на проблемите, со цел подобрување на состојбата на млади на
локално ниво;

- предлага мерки за остварување и спроведување на одлуки и програми за грижа на млади;
- организира работилници, предавања трибини, кампањи, манифестации и други активности во

врска со младинските прашања;
- информира и промовира за активностите на Локалниот младински совет;
- поттикнува соработка со младински организации од други градови на Република Македонија и
- врши други работи.

Член  4
Членот на Локалниот младински совет ги добива материјалите за темите кои се на дневен ред на

седницата на Советот два дена пред одржувањето.

Членот на Локалниот младински совет има право да побара стручна помош од општинската
администрација во извршувањето на неговата функција и објаснување заради потполно запознавање и
следење на проблемот за одредени теми.

IV. ПРАВА И ДОЛЖНОСТИ НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА
ЛОКАЛНИОТ МЛАДИНСКИ СОВЕТ

Член  5
Локалниот младински совет има претседател и заменик претседател.

Претседателот и заменикот претседател на Локалниот младински совет се избираат со мнозинство
гласови од присутните членови.

Претседателот го застапува и претставува Локалниот младински совет.

Претседателот на Локалниот младински совет ги свикува и раководи со седниците на Локалниот
младински совет и се грижи за организацијата и работата на Локалниот младински совет.

Во отсуство или било каква спреченост на претседателот, неговите обврски ги извршува заменик
претседателот.

Член 6
Локалниот младински совет ги донесува актите во согласност со Одлуката за формирање на Локален

младински совет на Општина Гази Баба, а ги потпишува претседателот на Локалниот младински совет.

Во случја на спреченост на претседателот, актите ги потпишува заменик претседателот на
Локалниот младински совет. 

Актите и сета документација се чуваат грижливо во општинската администрација.

Член  7
Овластен за толкување на одлуките на Локалниот младински совет се членовите на Локалниот

младински совет и советот на општината.
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V. СЕДНИЦИ НА ЛОКАЛНИОТ МЛАДИНСКИ СОВЕТ

Свикување на седниците

Член  8
Локалниот младински совет одржува редовни седници по потреба, но најмалку еднаш во два месеци.

Седниците на Локалниот младински совет ги свикува претседателот.

Претседателот на Локалниот младински совет може да свика и вонредна седница на сопствена
иницијатива, а должен е да свика седница и на барање на најмалку една третина од членовите на
Локалниот младински совет, во рок од 30 дена од приемот на предлогот.

Член  9
Седниците на Локалниот младински совет се свикуваат писмено.

Поканата за седниците и сите материјали кои се однесуваат на предлог дневниот ред им се
доставуваат на членовите на Локалниот младински совет, најдоцна два  дена пред одржување на
седницата.

Поканата и материјалите исто така можат да бидат доставени и по електронски пат.

Дневен ред
Член 10

Дневниот ред на седниците го предлага претседателот на Локалниот младински совет.
Во предлог дневниот ред се внесуваат сите предлози кои се дадени од страна на овластените

предлагачи.

Дневниот ред на седниците се утврдува на почетокот на седницата.

Претседателот и членовите на седницата може да предложат измена или дополнување на
предложениот дневен ред.

Предлогот за измена или дополнување на предложениот дневен ред задолжително се става на
гласање, и истиот станува составен дел на дневниот ред доколку биде изгласан со мнозинство од
присутните членови на Локалниот младински совет.

Доколку се предлага дополнување на дневниот ред, мора да се обезбеди и материјал за
дополнителната точка.

Откако дневниот ред ќе се утврди, претседателот го објавува истиот. 

Член 11
Со седниците на Локалниот младински совет претседава претседателот, а во негово отсуство

неговиот заменик.

Во работата на седницата на Советот можат да учествуваат членовите на Советот и други лица кои
ги поканил претседателот на Советот, со претходно известување до членовите на Локалниот младински
совет.

Член на Локалниот младински совет може да зборува за секоја точка поодделно само по пет минути.
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Тек на седницата
Член 12

После отворањето на седницата, а пред утврдување на дневниот ред претседателот на Локалниот
младински совет го утврдува бројот на присутни на седницата.

Ако претседателот утврди дека на седницата нема кворум за работа, тој ја одложува седницата за
друг ден и време.

Седницата ќе се прекини и одложи и во случај кога за време на седницата ќе се утврди дека нема
кворум за работа на Локалниот младински совет.

Одлучување
Член 13

За донесување на одлуки или други акти на седниците на Советот потребно е присуство на
мнозинство на членови.

Одлуките и актите Советот ги носи со мнозинство на гласови.

Гласање
Член 14

Гласањето на седниците е јавно.

Јавното гласање се спроведува со кревање на рака. Членот се изјаснува ''ЗА'', ''ПРОТИВ'' или
''ВОЗДРЖАН''.

Кај утврдувањето на дневниот ред се гласа со ''ЗА'' или ''ПРОТИВ''.

Членовите ги прозива и гласовите ги пребројува претседателот.

Претседателот ги објавува резултатите од гласањето.

VI. ЗАПИСНИЦИ

Член 15
За работата на седниците се води записник. 

Записникот содржи основни податоци за работата на седницата, за изнесените предлози, за
учеството во расправата како и за носењето на одлуките.

Во записникот се внесуваат и резултатите од гласањето по поедини точки.

Секој член на Локалниот младински совет има право да на почетокот на седницата да изнесе
забелешки на записникот од претходната седница.

За записникот за кој нема забелешки, односно за записникот за кој се прифатени измените се смета
за усвоен.

Усвоениот записник го потпишува претседателот на Локалниот младински совет.

Записниците се чуваат во општинската администрација.

Записникот го води член на Локалниот младински совет.
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VII. ЈАВНОСТ ВО РАБОТАТА

Член 16
Седниците на Локалниот младински совет се јавни.

Јавноста мора да ја следи работата на Локалниот младински совет, но не смее да пречи во неговата
работа.

За работата на Локалниот младински совет, јавноста се известува по пат на средствата за јавно
информирање и веб страницата на општината.

VIII. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 17
За прашања кои не се уредени со овој Деловник, се применуваат одредбите од Деловникот на

Советот на Општина Гази Баба.

Член 18
Овој Деловник влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба'' .

Бр.09-755/2 ЛОКАЛЕН МЛАДИНСКИ СОВЕТ
од 27.02.2015 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Скопје Претседател,
Мартина Спасовска, с.р
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Врз основа на член 3, член 6 и член 13 од Деловникот за работа на Локалниот младински совет на
општина Гази Баба,  Локалниот младински совет на седницата одржана на ден 03.04.2015 година, ја
донесе следнава

О Д Л У К А

ЗА ИЗГЛЕД И СОДРЖИНА НА ПЕЧАТ НА ЛОКАЛЕН
МЛАДИНСКИ СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

Член 1
Со оваа одлука се одредува изгледот и содржината на печатот на Локалниот младински совет на

општина Гази Баба.

Член 2
Печатот на Локалниот младински совет ќе има кружна форма на која ќе биде испишано Република

Македонија - Скопје, Локален младински совет - Општина Гази Баба, а во средината на истиот ќе стои
грбот на општина Гази Баба.

Член 3
За чување и раководење со печатот на Локалниот младински совет одговорен е Претседателот на

Локалниот младински совет, а во негово отсуство, со печатот располага заменик претседателот.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување.

Број 09-1442/3 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 03.04.2015 година Мартина Спасовска, с.р. 

Скопје 
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